O consumidor ao participar da presente promoção comercial concorda em responder enquetes e pesquisas apresentadas pelo shopping
no ato da sua adesão/cadastro à referida campanha.

6.28. Será emitida 10 (dez) série contendo 100.000 (cem mil) números de ordem numerados de “00.000” (zero) a “99.999” (noventa e nove
mil, novecentos e noventa e nove) cada série, conforme período de participação não cumulativo descrito na tabela abaixo:
 

Período de 
participação e 
cadastramento

Data do 
sorteio via 

Loteria federal

Data da 
apuração

Categoria
Série 

participante

Quantidade de 
prêmios